
KAPITAŁ LUDzKl
NARoDowA sTnATE{n sńJ Noścl

uNrA EuRoPEJsKA l--* *. I
EUROPUSKII * * |

FUNDUsZ sPoŁEczr.lv | '* * '* |

Powiat Pułtuski reprezentołvany przezZarząd Powiatu w Puhusku
ul' Białowiejska 5' 06-100 Pułtusk
tel. (23) 692 Iz 66
tax (23) 692 s277
www.powiatpultuski.pl; www.bip.powiatpultuski.pl
e-mail : a.lo_i ek@powiatpultuski.pl

(nanła i adres Zamawiajqcego)

Pułtusk, dnia 31 październikaŻ013 r.
Nr sprawy: WRP.042. 1 3 .4.2013

Dotvcz]): postępowania o udzielenie zamówienia publicznego pod na^łq ,,organizacja i przeprowadzenie

kursu _ Profesjonalny sprzedawca z obsługq komputera i kasyfiskalnej oraz umiejętnościqfakturowania"

prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego o wartości szacunkowej zamówienia poniżej progów

określonych w przepisach wydanych na podstawie art. ]] ust. B ustąw z dnia 29 sĘcznia 2004 r'

' Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2013 r. poz. 907, z późn. zm.)'

Informacie nt. wyboru naikorzvstniei szei ofertv

Działając na podstawie art. 92 ust. 2 ustawy z dnia 29 sĘcznia 2004 r. - Prawo zamówień

publicznych (Dz. U. z2013 r' poz.907, zpoźn. zm.) informuję, że w postępowaniu o udzielenie zamówienia

publicznego - ,,fl& organizację i przeprowadzenie kursu - Profesjonalny sprzedawca z obsługą komputera

i kasy fiskalnej oraz umiejętnością fakturowania'' _ prowadzonym w trybie przetarga nieograniczonego

o wartości szacunkowej zamówienia poniżej progów określonych w przepisach wydanych na podstawie

art. 1 1 ust. 8 ww. ustawy, wybrana została ofeńa Nr 2 - złożonaprzez:

p. Adama Trzaskoma reprezentującego firmę:

Centrum Edukacji Nowoczesnej Natalia Radzka, Rafał Radzki

ul. Płochocińska 19' 03-191'Warszawa

oferującego usfugę załączną cenę brutto: 17.500,00 zł

(słownie złotych: siedemnaście tysięcy pięćset 00/100).

Uzasadnienie prawne:

Art. 91 ust. 1 ustawy z dniaŻ9 stycznia2DD4 r. Prawo zamówień publicznych (PZP).

,,Nowe uprawnienia - szansq zatrudnienią''
Projekt współfinansowany przez Unię Europejską ze środków Europejskiego Funduszu Społecznego

w ramach Działania 6.1 Poprawa dostępu do zatrudnienia oraz wspieranie akĘwności zawodowej w regionie
Poddziałanie 6.1.1 Wsparcie osób pozostających bez zatrudnienia na regionalnym rynku prary

Programu operacyjnego Kapitał Ludzki [Nr projektul POKL' 06.01.07-1'4-045/L2)
Sprawę prowadzi: Agata Łojek



7a KAPITAł, LUDzKl
NAtoDowA srRATEclA sPÓJNoścl

uNrA EuRoPUsxn | ..1 |

ruRopelsxtl * ł |

FUNDUszsPoŁEczHv | '* - ** 
|

Uzasadnięnie faktyczne :

W przedmiotowym postępowaniu wpłynęły cztery oferĘ, a mianowicie:

..Oferta nr 1" - ,,Europej ska Akademia Handlu i Przedsiębiorczości'' Robert Staluszka

tl. Zielona 8, 88-430 Janowiec Wielkopolski

Punktacja: 82,32pkt

Centrum Edukacji Nowoczesnej Natalia Radzka, Rafał Radzki

ul. Płochocińska 1 9, 03-191 Warszawa

Punktacja: 100 pkt

ośrodek Szkolenia Dokształcania i Doskonalenia Kadr,,KURSOR''

ul. Narutowicza 66, 2 1 -500 Biała Podlaska

Punktacja: 94,95 pkt

ZaVJad Doskonalenia Zawodowego w Warszawie

Centrum Kształcenia w Ciechanowię

ul' Płońska 57a,06-400 Ciechanów

Punktacja: 96,23 pkt

..Oferta nr 2" -

..Oferta nr 3" -

."Oferta nr 4" -

Centrum Edukacji Nowoczesnej Natalia Radzka, Rafał Radzki ul' Płochocińska 19, 03-191

Warszawa, spełnia warunki udziału w postępowaniu. oferta spełnia wszystkie wymagania Specyfikacji

Istotnych Warunków Zamówienia (SIWZ)' jest zgodna z przepisami ustawy PZP, jest najkorrystniejszą na

podstawie ustalonego kryterium ceny i uzyskała maksymalną ilość punktów _ tj. l00.

,,Ńoii uprawnienn - szansq zatrudnienid'
Projektwspółfinansowany przez Unię Europejską ze środków Europejskiego Funduszu Społecznego

w ramach Działania 6.1 Poprawa dostępu do zatrudnienia oraz wspieranie aktywności zawodowej w regionie
Poddziałanie 6.1.L Wsparcie osób pozostająrych bez zatrudnienia na regionalnym rynku pracy

Programu operacyjnego Kapitał Ludzki [Nr projektu: PoKL. 06'01.0L-I4-045/72)
Sprawę prowadzi: Agata Łojek

STAROSTA


